PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

Rua Alceu Rossi s/nº - Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700 www.paranaita.mt.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 002/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 046/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, Estado de Mato Grosso, de

acordo com as disposições da Lei n.º 14.133/21, torna público que realizará a LICITAÇÃO a

seguir caracterizada: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 046/2025 - CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE

OBRA DESTINADA À CONSTRUÇÃO DE CRECHE-ESCOLA DE EDUCAÇÃO

INFANTIL – FNDE, MODELO CRECHE TIPO 2, CONFORME TERMO DE

COMPROMISSO Nº 959069/2024/FNDE/CAIXA, NOVO PAC, NO MUNICÍPIO DE

PARANAÍTA/MT.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/04/2025

HORÁRIO: 08:00 HORAS

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT.

ENDEREÇO: Rua Alceu Rossi nº 300 - Centro - Paranaíta/MT. Retirada do Edital na

Prefeitura e no site: www.paranaita.mt.gov.br, informações pelo telefone: (66) 3563-

2700/2724/2723, Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta, situada a Rua

Alceu Rossi, nº. 300 Centro, Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000.

Paranaíta/MT, em 21 de março de 2025.

________________________________

Viviane Ribeiro Coutinho

Agente de Contratação